
Apmeklētājus 
ik nedēļu  
pieņem  
būvinspektors

Pašvaldība  
izsludina  
projektu līdzfi-
nansēšanas 
konkursus

Marta  
pasākumu 
plāns

Nr. 9 (1232) 01.03.2019.

Cena – 0,21 €  

ISSN 1691-2055

AKTUĀLI
Šajā numurā:

2.

6.

5.

3.lpp.

4.lpp.

Anta Kļaveniece

20. februārī Iecavas 
internātpamatskolā noritēja 
atvērto durvju diena, pulcējot 
aptuveni divdesmit interesentu. 
Pasākums notika atbilstoši 
Dzimtmisas pamatskolas un 
Iecavas internātpamatskolas 
reorganizācijas plānam, lai 

26. februārī deputāti strādāja 
kārtējā domes sēdē. Darba kārtībā 
bija 14 jautājumi; attaisnojošu 
iemeslu dēļ sēdē nepiedalījās 
deputāts Jānis Siugalis.

Pašvaldības izpilddirektors Mār-
tiņš Veinbergs deputātus informēja 
par aktuālajiem iepirkumu projek-
tiem un Dzimtmisas pamatskolas un 
Iecavas internātpamatskolas reorga-
nizācijas plāna īstenošanas gaitu.

Iecavas novada bāriņtiesas 

Diāna Goldmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

Beata Logina

Notikusi februāra domes sēde
priekšsēdētāja Pārsla Dredžele de-
putātus iepazīstināja ar bāriņtiesas 
pārskatu par darbu 2018. gadā. Ar 
dokumentu var iepazīties pašvaldī-
bas portāla www.iecava.lv sadaļā 
«Bāriņtiesas darbība».

Tā kā pirms termiņa ir izbeigtas 
Vernera Rinkoviča (Latvijas Reģionu 
apvienība) deputāta pilnvaras, domē 
darbu uzsācis deputāts Kārlis Sin-
ka, kurš pēc pašvaldību vēlēšanās 
saņemto balsu skaita bija nākamais 
kandidāts Latvijas Reģionu apvienī-
bas sarakstā. Kārlis Sinka ir piekritis 
darboties Iecavas novada domes Iz-
glītības, kultūras un sporta komite-
jas sastāvā, savukārt Arnis Kancāns 

topošos Iecavas pamatskolas 
skolēnus un viņu vecākus 
iepazīstinātu ar skolu un 
tās piedāvātajām izglītības 
iespējām. 

Ar skolu reorganizācijas aktuali-
tātēm iepazīstināja Iecavas novada 
pašvaldības administrācijas Izglītī-
bas nodaļas vadītāja Vija Ieleja. Par 
skolā piedāvātajām programmām, 

interešu izglītību un atbalsta iespē-
jām pastāstīja Iecavas internātpa-
matskolas direktore Aija Semjonova, 
direktora vietniece audzināšanas 
darbā Ligita Putniņa un atbalsta 
speciālisti. Pašvaldības administrāci-
jas izpilddirektors Mārtiņš Veinbergs 
izklāstīja pašvaldības redzējumu par 
skolas turpmāko attīstību.

Atvērto durvju diena kliedē bažas 
par skolas maiņu

lūdza atbrīvot viņu no pienākumu 
pildīšanas šajā komitejā. Turpmāk 

viņš strādās domes Veselības un so-
ciālo jautājumu komitejā.

Izglītības, kultūras un sporta komitejā kopā ar Sandi Kareli 
(no labās) turpmāk strādās Kārlis Sinka, bet Arnis Kancāns 
darbosies Veselības un
sociālo jautājumu 
komitejā.



2.2019. gada 1. martā

Baiba Kuzmina un Alise Veisa

Vēl viena patīkamiem notikumiem 
bagāta nedēļas nogale
23. februārī, spītējot putenim 
un slidenajam ceļam, Iecavas 
Mūzikas un mākslas skolas 
koklētājas Ance Krūze (4. kl.)  
un Lelde Agate Šamarova  
(6. kl.) devās uz Vidzemes 
jūrmalas Mūzikas skolu, kur 
norisinājās III Daudzstīgu 
instrumentu solistu konkurss 
«Koklē vēju vanadziņš».

Lelde un Ance konkursā savā 
vecuma grupā sacentās ar koklē-
tājām no Rīgas, Saulkrastiem, Cē-
sīm, kā arī ģitāras un arfas spēlē-
tājiem un kanklistēm no Lietuvas. 

Abas meitenes godam nesa sa-
vas skolas vārdu, iegūstot I pakā-
pes diplomu.

Prieks par saksofona spēles 
audzēkni Sandu Baufali-Gilu-
ču, kura konkursā «Saxophonia 
2019» 23. februārī vairāk nekā 
100 dalībnieku konkurencē iegu-

Palīdzēs risināt būvniecības jautājumus

va saksofonista Oskara Petrauska simpātiju balvu 
(attēlā)! O. Petrauskis atzīmēja Sandas veiksmīgo 
stepa apvienošanu ar saksofona spēli. Sanda Latvi-
jā šobrīd ir vienīgā, kura apvieno instrumenta spēli 
ar deju. Sveicam arī Sandas saksofona spēles sko-
lotājus Artūru un Baibu Kuzminus un stepa dejas 
skolotāju Māri Pūri. 

Kopš 20. februāra apmeklētājus 
Iecavā ik nedēļu pieņem Bauskas 
novada Būvvaldes būvinspektors 
Kaspars Alksnītis (attēlā). 

Būvinspektora pieņemšanas 
laiks Iecavas novada pašvaldības 
administrācijas ēkā ir trešdienās 
plkst. 9-12.30 un 17-19 (trešdienās 
plkst. 13.30-17, kā arī piektdienās 
plkst. 10-12 būvinspektors šeit būs 
sastopams, iepriekš piesakoties pa 
tālruni 27867182).

Reizi mēnesī apmeklētājus Ieca-
vā turpinās pieņemt arī Būvvaldes 
arhitekte. Pie būvinspektora iedzīvo-
tājiem jāvēršas pirms būvdarbu uz-
sākšanas, lai izpildītu būvdarbu uz-
sākšanas nosacījumus, kā arī pirms 
būves nodošanas ekspluatācijā. Pie 
arhitekta jāvēršas, lai saņemtu būv- 
atļauju ar projektēšanas un būvdar-
bu uzsākšanas nosacījumiem, kā arī  
lai saskaņotu būvprojektu. 

«Palīdzēšu iedzīvotājiem ar vispā-

rējo būvniecības dokumentu izskatī-
šanu,» skaidro K. Alksnītis. «Ja do-
kumenti būs iesniegti pietiekamā sa-
stāvā, nākamajā dienā tos nogādāšu 
Būvvaldē, kur tie tiks piereģistrēti. Ja 
nē, sniegšu konsultāciju, kas nepie-
ciešams dokumentu sakārtošanai.» 
Būvinspektors palīdzēs un skaidros 
dažādus ar būvniecību saistītus jau-
tājumus, apsekos novada teritoriju 
un īpašu uzmanību pievērsīs graus-

tiem, vidi degradējošām būvēm.
Bauskas novada Būvvaldes vadī-

tāja Dace Putna informē, ka pagāju-
šajā gadā pēc atkārtotās pārbaudes 
rezultātu izvērtēšanas Būvvalde ir 
pieņēmusi lēmumus attiecībā uz bū-
ves klasificēšanu par vidi degradējošu 
vai cilvēku drošību apdraudošu būvi 
un septiņiem nekustamajiem īpa-
šumiem Iecavas novadā piemērota 
nekustamā īpašuma nodokļa likme  

3% apmērā no būvei piekritīgās ze-
mes kadastrālās vērtības.

Bauskas novada Būvvalde vada 
un pārrauga būvniecības procesu  
Iecavas novada administratīvajā te-
ritorijā, pamatojoties uz noslēgto 
deleģēšanas līgumu starp Bauskas 
novada domi un Iecavas novada 
domi. Infografikā apskatāmi Būv-
valdes atskaitēs sniegtie dati par 
iepriekšējiem trīs gadiem. 

Beata Logina

no Artūra Kuzmina un  
Alises Veisas albuma

Konkursa «Koklē vēju vanadziņš» laureātes: 
Ance Krūze (no labās) un Lelde Agate 
Šamarova.



3. 2019. gada 1. martā

1.lpp.

Izveido komisiju
Lai izvēlētos SIA «Dzīvokļu komu-

nālā saimniecība» (DzKS) vadīšanai 
piemērotu valdes locekli, deputāti 
vienbalsīgi lēma atbalstīt DzKS val-
des locekļa amata nominācijas ko-
misijas izveidošanu. Jaunizveidotajai 
komisijai ir jāapstiprina DzKS valdes 
locekļa amata pretendentu atlases 
un izvērtēšanas konkursa nolikums, 
kurā būs noteikta konkursa uz DzKS 
valdes locekļa amatu organizēšanas 
un norises kārtība. Konkurss uz 
amata vietu jāizsludina līdz šī gada  
8. martam.

Skolai maina nosaukumu
Dome lēma, ka šī gada 1. augus- 

tā izglītības iestādes nosaukums «Zā-
lītes speciālā internātpamatskola» 
tiks mainīts uz nosaukumu «Zālītes 
speciālā pamatskola». Nosaukuma 
maiņa ir nepieciešama, jo termins 
«internātskola» no izglītības likuma 

Diāna Goldmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

Novada domē 

Domes deputātu sēdes un 
apmeklētāju pieņemšana martā
Katru pirmdienu 
plkst. 8-12 pieņem pašvaldības administrācijas izpilddirektors 
M. Veinbergs; 
plkst. 14-18 pieņem domes priekšsēdētājs A. Mačeks
Katru trešdienu
plkst. 9-12 pieņem pašvaldības administrācijas izpilddirektora 
vietnieks N. Vāvers
plkst. 9-12.30 un 17-19 pieņem būvinspektors K. Alksnītis (trešdienās 
plkst. 13.30-17 un piektdienās plkst. 10-12 - ar iepriekšēju pierakstu)
Otrdien, 5. martā,
plkst. 8.00 Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēde
plkst. 10-11 pieņem deputāte S. Lineja
Ceturtdien, 7. martā,
plkst. 8.00 Attīstības komitejas sēde 
Pirmdien, 11. martā,
plkst. 9.30-12 pieņem arhitekte D. Putna 
plkst. 18-19 pieņem deputāts V. Sidorenkovs
Otrdien, 12. martā,
plkst. 8.00 Finanšu komitejas sēde
Trešdien, 13. martā,
plkst. 10-12 pieņem deputāts S. Pašukovs
plkst. 16-17 pieņem Izglītības, kultūras un sporta komitejas 
vadītājs J. Krievs
Otrdien, 19. martā,
plkst. 8.30 Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēde 
plkst. 10-11 pieņem Veselības un sociālo jautājumu komitejas 
vadītājs J. Siugalis un deputāts V. Gailums
plkst. 17-19 pieņem deputāts A. Avots (Zorģu bibliotēkā)
Pirmdien, 25. martā,
plkst. 17-18 pieņem deputāti L. Baha un A. Grundmanis
plkst. 17.30-18.30 pieņem Attīstības komitejas vadītājs  
J. Ludriķis, deputāti A. Kancāns un S. Karelis  
Otrdien, 26. martā, 
plkst. 8.30 domes sēde 
plkst. 18-19 pieņem deputāts K. Sinka

Notikusi februāra domes sēde

Informācijas precizējums
Pašvaldība aicina iepazīt plānoto iekšpagalmu pārbūves dar-

bu aprakstu un grafisko materiālu (pieejams portālā www.iecava.
lv, Edvarta Virzas Iecavas bibliotēkā). Projektā iekļautās teritorijas 
robežas (pa iedomātu līniju) – Rīgas iela, Sporta iela, Edvarta Virzas 
iela. Pirmatnējā projekta skice ir domāta tam, lai saprastu, kur 
varētu tikt izvietotas autostāvvietas un gājēju celiņi. Projek-
ta skices apspriešanas sanāksme notiks 13. martā plkst. 18.00  
Iecavas novada domes ēkas 5. stāva zālē. 

19. februārī deputāti strādāja 
Veselības un sociālo jautājumu 
komitejas sēdē. Darba kārtībā bija 
četri jautājumi.

Rīkos pasākumu Zālītē
Skolēnu pavasara brīvlaikā,  

14. martā, sadarbībā ar Zālītes bib-
liotēku visi interesenti tiek aicināti uz 
aktivitātēm svaigā gaisā. Tā kā pērn 
atsaucība šādam pasākumam bija 
diezgan liela, komiteja lēma iesāk-
to turpināt. Ja būs piemēroti laik- 
apstākļi, ārā varēs rīkot gan stafe-
tes, gan orientēšanās sacensības un 
spēlēt spēles. Ja laikapstākļi nebūs 
labvēlīgi, aktivitātes notiks Zālītes 
bibliotēkas telpās. Pasākumu orga-
nizēs Veselības un sociālo jautājumu 
komiteja sadarbībā ar dienas centru 
«Iecavnīca», pašvaldības administrā-
cijas veselības veicināšanas koordi-
nētāju Ivaru Jurbergu un Zālītes bib-
liotekāri Velgu Krūmiņu. Cita infor-
mācija par pasākuma norisi sekos.

Par sociālajā jomā paveikto
Deputāti uzklausīja Iecavas 

novada Sociālā dienesta vadītājas 
Sigmas Strautmales sagatavoto sta-
tistikas pārskatu par 2018. gada bu-
džeta izpildi, sniegtajiem sociālajiem 
pakalpojumiem un piešķirtajiem pa-
balstiem.

Vēlas saņemt atbalstu
Pašvaldība ir saņēmusi vēstu-

li, kurā novada iedzīvotāja lūdz rast  
iespēju atbrīvot no maksas par ēdi-
nāšanu novada daudzbērnu ģime-
nes, kuru bērni mācās pirmsskolas 
izglītības iestādē. Sēdes laikā Sociālā 
dienesta vadītāja S. Strautmale atzi-

na, ka īpašu priekšrocību vai atvieg-
lojumu daudzbērnu ģimenēm nova-
dā nav. 5-6 gadus veciem bērniem 
jau tiek nodrošinātas brīvpusdienas, 
kas arī ir atbalsts ģimenēm. Tomēr 
viņa piekrīt, ka par papildu atbalstu 
un atvieglojumiem daudzbērnu ģi-
menēm varētu domāt.

Deputāti piebilda, ka šim gadam 
budžets jau ir saplānots, tādēļ par 
kaut kādām izmaiņām ierastajā kār-
tībā varētu domāt vien nākamgad. 
Taču, ja iedzīvotājam šķiet, ka finan-
siālā palīdzība ir nepieciešama, būtu 
vērts rakstīt oficiālu iesniegumu paš-
valdībai vai Sociālajam dienestam, lai 
situāciju pētītu padziļināti.

Par dienas stacionāru
Pašvaldības aģentūras «Iecavas 

veselības centrs» vadītājs Sandris 
Kaidaks pastāstīja, kāda ir aktuālā 
situācija un nākotnes redzējums par 
iestādes dienas stacionāra darbību.

S. Kaidaks atzīst, ka pašlaik die-
nas stacionārs nav visai labā stāvok-
lī - telpas un aprīkojums ir tehniski 
nolietojies, kas savukārt atbaida po-
tenciālos pakalpojuma meklētājus. 
Neraugoties uz to, 2018. gadā Nacio-
nālā Veselības dienesta noteiktā pa-
kalpojuma plāna izpilde dienas sta-
cionārā ir bijusi virs simt procentiem, 
tādēļ bažu par 2019. gadu nav.

Tiesa, ja pašvaldība vēlas pa-
kalpojumu saglabāt, popularizēt un 
uzlabot tā kvalitāti, ir nepieciešamas 
lielas investīcijas. Pats S.Kaidaks 
skaidroja, ka dienas stacionāra pa-
kalpojums primāri ir jāsaglabā tādēļ, 
lai veselības centrs kopumā atbilstu 
Ministru kabineta noteikumos no-
teiktajām prasībām par ambulatora-
jām ārstniecības iestādēm.  

tiks izslēgts no šī gada 1. augusta. 
Izglītības iestāde saglabās speciālās 
izglītības iestādes tipu, nodrošinot 
arī internāta pakalpojumus.

Apstiprina dokumentus
Deputāti apstiprināja sporta sko-

las «Dartija» nolikumu un Attīstības 
plānu 2019.-2023. gadam.

Attīstības plānā iekļautā iestādes 
misija ir pilnveidot izglītības saturu 
un kvalitāti, saglabājot programmu 
īstenošanas pamatprincipus, tādējā-
di kļūstot par efektīvu un mūsdienī-
gu izglītības iestādi, kur profesionālu 
pedagogu vadībā iespējams apgūt 
profesionālās ievirzes sporta izglītī-
bas programmas. Caur fiziskām ak-
tivitātēm jaunos sportistus audzināt 
kā personības, kuras spēj būt mērķ- 
tiecīgas, atbildīgas, drosmīgas pie-
ņemt patstāvīgus lēmumus, ievērot 
godīgas cīņas principus, uzņemties 
atbildību un pielietot iegūtās zināša-
nas turpmākajā tālākizglītības iegu-
ves procesā.

Deputāti apstiprināja izmaiņas 
«Biedrību, nodibinājumu un tradi-
cionālo reliģisko organizāciju pro-
jektu līdzfinansēšanas konkursa» 
nolikumā. Grozījumi paredz, ka:

- ja projektu iesniedz vairākas 
biedrības kopā, katra no tām iegul-
da līdzvērtīgu nepieciešamā līdzfi-
nansējuma apmēru;

- papildu punkti tiek piešķir-
ti projektu pieteikumiem, kuros  
ietvertās aktivitātes veicina pašval-
dības nozaru dokumentu «Iecavas 
novada tūrisma attīstības stratēģi-

ja 2017-2021» un «Iecavas novada 
veselības veicināšanas stratēģija 
2019-2024» īstenošanu, kā arī ja 
pretendentam ir piešķirts sabied-
riskā labuma organizācijas sta-
tuss;

- iepriekšējā gada projektu lī-
gumsaistības neizpildījušos pre-
tendentus nevērtē divus nākamos 
konkursa gadus.

Ar visiem domes sēdē pieņem-
tajiem lēmumiem varēs iepazīties 
pašvaldības portāla www.iecava.lv 
sadaļā «Domes sēdes». 



4.2019. gada 1. martā

1.lpp.

Reorganizācijas gaitā, apvieno-
jot Iecavas internātpamatskolu un 
Dzimtmisas pamatskolu, tiks izvei-
dota Iecavas pamatskola, kas atradī-
sies esošās internātpamatskolas ēkā. 
Iecavas novada dome šādu lēmumu 
pieņēma, lai racionāli izmantotu fi-
nanšu un materiāli tehniskos līdzek-
ļus, nodrošinātu efektīvu personāla 
pārvaldību, paaugstinātu izglītības 
kvalitāti, skolas un internāta telpas 
izmantotu efektīvi. Iecavas pamat-
skolā tiks piedāvātas vietas visiem 
Dzimtmisas pamatskolas bērniem, 
jo pašlaik internātpamatskolā mācās 
187 skolēni, bet ēkas kapacitāte ir 
290. 

Reorganizācijas mērķis ir izvei-
dot mūsdienīgu un konkurētspējīgu 
pamatskolu, kas piedāvās izglītības 
programmas atbilstoši izglītojamo 
vajadzībām, nodrošinās pedagoģiskā 
un atbalsta personāla pieejamību, 
integrējot Iecavas internātpamatsko-
las un Dzimtmisas pamatskolas labo 
pieredzi un tradīcijas. 

Tāpat kā Iecavas internātpamat-
skola un Dzimtmisas pamatskola, 
arī Iecavas pamatskola īstenos divas 
izglītības programmas – vispārējo 
pamatizglītības programmu un spe-
ciālās pamatizglītības programmu 
izglītojamajiem ar mācīšanās trau-
cējumiem. Skolēniem, kam tas ne-
pieciešams, tiek nodrošināta plaša 
atbalsta programma: liela uzmanība 
tiek veltīta individuālajām un grupu 
korekcijas un rehabilitācijas nodar-
bībām; skolā strādā psihologs, logo-
pēds, sociālais pedagogs un speciā-
lais pedagogs. 

Iestāde ir iesaistījusies vairā-
kos projektos, kas attīsta skolēnu 
kompetences, izglīto karjeras jomā, 
mazina mācību pārtraukšanas ris-
ku. Skolā ir labi organizēts mācību 
process, darbojas vairāki interešu iz-
glītības pulciņi, ir plašas brīvā laika 
pavadīšanas iespējas, pieejama pa-
garinātās dienas grupa. 

M. Veinbergs uzsvēra, ka skola 
līdz šim ir labi uzturēta, nav nolaista 
un, arī izveidojot Iecavas pamatsko-
lu, pašvaldība par to turpinās rūpē-
ties. Diemžēl skolai nav savas sporta 
zāles, kas rada grūtības nodrošināt 
pilnvērtīgu mācību procesu, taču jau 
šīs vasaras sākumā būs gatavs būv-
projekts jaunas sporta zāles būvnie-
cībai. Gada nogalē pašvaldība aicinās 
deputātus lemt par iepirkuma izslu-
dināšanu, lai savlaicīgi sāktu sporta 
būves celtniecību. Tad ir cerība, ka 
jau 2020. gada otrajā pusē skola va-
rēs jauno sporta zāli izmantot. Pēc 
tam būtu jāatjauno arī skolas aktu 
zāle, vēl tālākā nākotnē jādomā par 
fasādes atjaunošanu. Tāpat pašval-
dība sola nodrošināt skolēnu auto-
busu kustību. Plānots aptaujāt po-

tenciālo skolēnu ģimenes, lai varētu 
izveidot optimālu maršrutu, tādējādi 
uzlabojot sniegto pakalpojumu. 

Atvērto durvju dienas ieskaņā 
daži vecāki bija mazliet nedroši 
par savu izvēli vai noskaņoti samē-
rā skeptiski, taču pēc iepazīšanās 
ar skolu šķita, ka attieksme ir mai-
nījusies pozitīvā virzienā. 

«Atbraucām, jo dēls Ronalds būs 
jālaiž uz 9. klasi. Viss jau būtu labi, 
bet žēl, ka nav sporta zāles. Sola bū-
vēt, bet tad jau dēls būs skolu bei-
dzis. Arī Dzimtmisas skolā nebija 
sporta zāles, bet Ronaldam tā patīk 
skriet, darboties, spēlēt basketbolu. 
Skola laba, klases lielākas, bet tas 
nekas. Pati mācījos klasē ar 40 bēr-
niem, tas gan nebija normāli. Izdevī-
gi, ka bērnus uz skolu vedīs skolēnu 
autobuss,» pastāstīja Juta Karlovi-
ča, un viņai piekrītoši ar galvu māja 
arī vīrs Ojārs.   

«Iecavas internātpamatskolā 
nebiju bijusi, tādēļ bija interesanti 
atnākt un paskatīties. Prezentācija 
atstāja labu iespaidu, bet tā pa īstam 
varēs spriest, kad bērni te sāks mā-
cīties, taču noteikti varu teikt, ka pēc 
iepazīšanās ar mācību iestādi palika 
drošāk. Uz šo skolu būs jāpārnāk 
abiem maniem bērniem - sestklas- 
niekam Emīlam un otrklasniecei Ki-
tijai. Jāsaka, ka šis lēmums nebija 
viegls un sajūta ir kā pirms atvadām, 
jo klašu bērni pēc skolu reorganizā-
cijas dosies uz visām pusēm - cits uz 
vidusskolu, cits uz pamatskolu, vēl 
kāds uz citu novadu. Būtu vieglāk, 
ja līdzi nāktu arī kāda Dzimtmisas 
skolas skolotāja. Pie viņām bērni ir 
pieraduši kopš piecu gadu vecuma, 
skolotājas viņiem ir kā otrās mam-
mas. Taču varbūt pārmaiņas ir uz 
labu, bērni ātrāk integrēsies lielajā 
sabiedrībā. Par citas skolas izvēli ne-
domājām, jo šķita, ka mazākā skolā 
bērniem būs vieglāk iejusties. Labi, 
ka skolai tiks mainīts nosaukums un 
tas vairs nesaturēs biedējošo vārdu 
«internātskola», citādi bērnus šurp 
nelaistu. Pozitīvi, ka uz mācībām un 
atpakaļ mājās bērnus nogādās sko-
lēnu autobuss, skolā ir daudz pulci-
ņu,» savos iespaidos dalījās Rasma 
Turkupole. 

«Uz atvērto durvju dienu atnācu, 
jo šeit būs jāmācās manai mazmei-
tai, septītklasniecei Loretai. Diemžēl 
šāda izvēle ir jāizdara, jo mācības 
mūsu Dzimtmisas skolā no nākamā 
mācību gada vairs nenotiks. Visvai-
rāk žēl, ka tiks izjaukts klases kolek-
tīvs. Bērni bija kopā septiņus asto-
ņus gadus, un tagad pēkšņi spiestā 
kārtā tiks izšķirti. Izlaidums būs jā-
svin ar sāpi - bērni izšķirti, skolotāji 
atņemti. Protams, bērni jau pielāgo-
sies, skola ir patīkama un mājīga. 
Patīk, ka klasēs nav daudz bērnu, 
tiks nodrošināts skolēnu autobuss. 
Pozitīvi, ka ir tik daudz pulciņu, bērni 

ir nodarbināti līdz pat sešiem vaka-
rā. Labāk, lai līdz autobusam saturī-
gi pavada laiku skolā, nevis klīst pa  
Iecavu,» pastāstīja Inese Graubiņa. 

«Atbraucām paskatīties, kā te ir. 
Tagad dēls mācās Dzimtmisas pa-
matskolas 7. klasē, būs jāpārnāk 
uz 8. Visvairāk ieinteresēja stāsts 
par dažādajiem pulciņiem, īpaši par 
robotiku, jo dēlam patīk praktiska 
darbošanās. Dzīvojam Baldones no-
vada Vārpās, dēlam bija grūtības ar 
mācīšanos, Baldonē tādus skolēnus 
neuzņem, tāpēc izvēlējāmies Dzimt-
misas skolu, kas šādu programmu 
piedāvā. Nu nekas, no nākamā gada 
braukāsim uz Iecavu; vienā virzienā 
tie ir aptuveni 20 kilometri. Būtu 
labi, ja skola sāktos nevis astoņos, 
bet ap pusdeviņiem, deviņiem, īpaši 
ziemā, kad ir sniegs un jāšķūrē ceļš,» 
pastāstīja Viktors Sergejevs.  

ĪSTENO
REORGANIZĀCIJAS 
PLĀNU
Atvērto durvju diena Iecavas in-

ternātpamatskolā bija tikai viens no 
skolu reorganizācijas plāna pasāku-
miem. Vēlreiz atvērto durvju diena 
tiks rīkota marta otrajā pusē, kad 
iepazīties ar skolu tiks aicināti pārē-
jie interesenti, īpaši vecāki un bērni, 
kuri nākamajā mācību gadā uzsāks 
mācības Iecavas pamatskolā. 

Skolu reorganizācijas procesu 
vada pagājušā gada 27. novembrī iz-
veidotā komisija šādā sastāvā: komi-
sijas priekšsēdētājs Iecavas novada 
pašvaldības administrācijas izpilddi-
rektors Mārtiņš Veinbergs un komi-
sijas locekļi: izpilddirektora vietnieks 
Normunds Vāvers, Izglītības nodaļas 
vadītāja Vija Ieleja, Finanšu nodaļas 
vadītāja Indra Latviete, Juridiskās 
nodaļas vadītāja Ginta Krikščūne, 
Dzimtmisas pamatskolas direktore 
Jana Arāja un Iecavas internātpa-
matskolas direktore Aija Semjonova. 
Skolu reorganizācija notiek saskaņā 

ar komisijas izstrādāto plānu, kurš 
apstiprināts 29. janvāra domes sēdē.  

Pašlaik rit izglītības iestāžu di-
rektoru, pedagogu un tehnisko dar-
binieku, izglītojamo un viņu vecāku 
informēšana par izglītības iestāžu 
reorganizāciju, kā arī veikta aptauja 
par turpmāko mācību iestādes izvēli 
un darba tiesisko attiecību turpinā-
šanu vai pārtraukšanu. Skolu darbi-
niekiem tiek piedāvāts darbs Iecavas 
pamatskolā vai kādā citā novada 
izglītības iestādē vai iespēja saņemt 
kompensāciju par darba attiecību 
pārtraukšanu. Lai skolu darbiniekus 
informētu par darba tiesisko attie-
cību izmaiņām un sniegtu atbildes 
uz interesējošiem jautājumiem, tiek 
organizētas sapulces: 27. februārī 
sapulce notika Iecavas internātpa-
matskolā, bet 6. martā plkst. 16 tā 
ieplānota Dzimtmisas pamatskolā.

Paralēli šīm aktivitātēm savu 
darbu veic arī Iecavas pamatskolas 
direktora amata kandidātu izvērtēša-
nas komisija šādā sastāvā: komisijas 
priekšsēdētājs novada domes priekš-
sēdētājs Aivars Mačeks, locekļi:  
M. Veinbergs, domes deputāts, Attīs-
tības komitejas priekšsēdētājs Juris 
Ludriķis, domes deputāts, Izglītī-
bas, kultūras un sporta komitejas 
priekšsēdētājs Juris Krievs, V. Ieleja,  
G. Krikščūne un psiholoģe Ilze Nagu-
raviča.

Reorganizējamo skolu direktorēm 
līdz 1. martam komisijai jāiesniedz 
pašvērtējums, kurā ietverti kompe-
tences kritēriji un Iecavas pamatsko-
las darbības stratēģiskais īstermiņa 
un ilgtermiņa redzējums. Komisija 
direktoru izvērtēšanu veiks 4. martā, 
kad pēc dokumentu izskatīšanas un 
sarunām pieņems lēmumu par pie-
mērotāko amata kandidātu un virzīs 
to apstiprināšanai Iecavas novada 
domē. Ja kandidāti no amata atteik-
sies vai tiks novērtēti kā neatbilstoši, 
tiks izsludināta amata vakance. 

Atvērto durvju diena kliedē bažas par skolas maiņu

JAUNIEŠU CENTRĀ

Pasākums Laiks Norises vieta
eSporta Xbox turnīrs (FIFA): 
apakšturnīrs 

6. marts un  
8. marts plkst. 
16.00-18.00

Iecavas Jauniešu 
centrs

eSporta Xbox turnīrs (FIFA): 
finālturnīrs 

11. marts un  
13. marts 
plkst. 16.00-
18.00

Iecavas Jauniešu 
centrs

Uzziedināsim pavasari (līdzi 
trauks, kur iesēt augus)

12. marts 
plkst. 18.00

Iecavas Jauniešu 
centrs

Zero waste darbnīca 20. marts Iecavas Jauniešu 
centrs

Zemes stundas spēle 30. marts 
plkst. 19.00

Iecavas Jauniešu 
centra apkārtne



5. 2019. gada 1. martā

Piektdien, 22. februārī, 
Bauskas novada atpūtas 
kompleksā «Miķelis» Latvijas 
un Lietuvas pierobežu pašvaldību 
vadītāji parakstīja sadarbības 
līgumu par projekta «Iepazīsti 
kaimiņus Zemgalē!» 
īstenošanu 2019. gadā.

Maršrutu un akciju jau tre-
šo gadu veido un organizē astoņas 
pašvaldības: Bauskas, Iecavas, 
Rundāles, Vecumnieku novada 
pašvaldības Latvijā un Biržu, Pa-
svales, Pakrojas un Jonišķu rajona 
pašvaldības Lietuvā. Akcijas ietva-
ros kaimiņus labāk iepazīt varēs no  
1. maija līdz 30. septembrim.

Akcijā piedalīties var Latvijas un 
Lietuvas iedzīvotāji no 12 gadu ve-
cuma. Maršruta un akcijas brošūra, 
kurā būs pieejama informācija par 
24 akcijas objektiem un pasāku-
miem un papildu apskates vietām 
kopīgajā maršrutā, tiks izdota aprīlī 
un būs pieejama Tūrisma informāci-
jas centros Bauskā, Biržos, Pasvalē, 
Pakrojā un Jonišķos, informē Inese 
Turkupole-Zilpure, Bauskas Tūris-
ma informācijas centra un šī projek-
ta vadītāja.

Šogad akcijas nosacījumi pa-
redz, ka visi objekti ir bez maksas 
un pieejami jebkurā diennakts laikā. 
Lai saņemtu akcijas zīmogu, ceļotā-
jiem ir jānofotografējas pie akcijas 
objekta (jāuztaisa pašbilde). Zīmo-
gu varēs saņemt Bauskas, Biržu,  
Pasvales, Pakrojas, Jonišķu Tūris-
ma informācijas centrā, uzrādot fo-
togrāfijas (telefonā vai fotoaparātā). 
Iesniedzot apzīmogotās akcijas kar-
tes kādā no minētajiem Tūrisma in-
formācijas centriem līdz 1. oktobrim, 
būs iespēja pretendēt uz kādu no  
16 balvām.

Taps mobilā aplikācija
Līguma parakstīšanas dienā Jo-

nišķu rajona Tūrisma informācijas 
centra vadītāja Jurgita Bučinskiene 
klātesošos informēja par vēl kādu 
jaunumu: šogad pirmo reizi apce-
ļošanas akcijai «Iepazīsti kaimiņus 
Zemgalē!» taps mobilā aplikācija. 
Centra vadītāja pastāstīja, ka ideja 
par aplikāciju radusies jau sen, īs-
tenošanu kavējušas vien tās izvei-
došanas izmaksas. Lai ieceri tomēr 
varētu īstenot, Jonišķu rajona Tū-
risma informācijas centrs uzrakstīja 
projektu ar finansējuma pieprasīju-
mu Lietuvas Tūrisma padomei, kas 
sniedza pozitīvu atbildi un 5000 eiro 
lielu atbalstu mobilās aplikācijas iz-
veidei.

Tūrisma akcija «Iepazīsti kaimiņus 
Zemgalē!» notiks arī šogad

Apceļošanas akcijas noslē-
gums ar dāvanu pasniegšanu tās 
ieguvējiem tiks organizēts 12. ok- 
tobrī Iecavā, līdz ar to simboliski 
noslēdzot aktīvo tūrisma sezonu.

Par akciju, sadarbības teritorijas 
aktuālo tūrisma piedāvājumu un 
pasākumiem var uzzināt, sekojot 
Facebook lapai @kaiminizemgale.

Apceļošanas akcijas mērķis ir 
latviešus un lietuviešus iepazīstināt 
ar pierobežas tūrisma objektiem un 
pasākumiem. Katras pašvaldības fi-
nansējums ir 867,75 eiro, kuri tiek 
novirzīti maršruta bukleta izdoša-
nai, balvu iegādei un noslēguma pa-
sākuma organizēšanai.  

Akcijas ietvaros 
Iecavas novadā ceļotāji 

varēs apskatīt un 
nofotogrāfēties 

pie Iecavas parka gājēju 
tilta, Iecavas stacijas 
ēkas, kurai šogad aprit 
115 gadi, un apmeklēt 

folkloras festivālu «Pulkā 
eimu, pulkā teku», kas 

Iecavā norisināsies 
no 18. līdz 19. maijam. 

Diāna Goldmane
sabiedrisko attiecību 
speciāliste



6.2019. gada 1. martā

MARTA 
PASĀKUMU PLĀNS

KULTŪRA
Pasākums Laiks Norises vieta
Izstāde  
«Vilim Plūdonim -145»

Rosmes bibliotēka

Izstādes  
«Vilim Plūdonim -145» un 
«Aīdai Niedrai – 120»

Edvarta Virzas 
Iecavas bibliotēka

Stepa dejas koncerts 2. marts 
plkst. 12.00

Iecavas Mūzikas un 
mākslas skola

Iluzionista Edžus burvju 
triku priekšnesums «Arī Tu 
to spēj» 

3. marts  
plkst. 17.00

Iecavas kultūras 
nams

Viļa Zepa gleznu izstādes  
«Otas stāsts par Iecavu» 
atklāšana un tikšanās ar 
autoru

7. marts  
plkst. 17.00

Edvarta Virzas 
Iecavas bibliotēka

Mazpilsētu un lauku 
mūzikas skolu konkurss 
vispārējās klavierēs, 
klavierēs

8. marts  
plkst. 10.00

Iecavas Mūzikas un 
mākslas skola

Cikla «Latviskā dzīvesziņa» 
lekcija

10. marts 
un 31. marts 
plkst 11.00-
15.00 

Iecavas kultūras 
nams

Aijas Vītolīņas un Mārča 
Auziņa koncerts «Krustojumi»

10. marts 
plkst 17.00

Iecavas kultūras 
nams

«Mans draugs ir tas, 
kas neprot dzīvot» -                                       
literāra pēcpusdiena, veltīta 
dzejnieces Austras Skujiņas 
110. gadskārtai. Piedalīsies 
Bauskas CB galvenā 
bibliogrāfe L. Ozoliņa un 
Iecavas vidusskolas 11. kla-
ses skolniece B. Bilkeviča

14. marts 
plkst. 16.00

Edvarta Virzas 
Iecavas bibliotēka

Pasākums ģimenēm un 
bērniem (bibliotēkā un ārā) 

14. marts 
plkst. 12.00

Zālītes bibliotēka

Dainas Āboliņas gleznu 
izstāde

no 15. marta Zālītes bibliotēka

Teātra izrāde «Benjamiņa» 16. marts 
plkst. 17.00

Iecavas kultūras 
nams

Latviešu kino komēdija 
«Klases salidojums»

17. marts 
plkst. 15.00

Iecavas kultūras 
nams

Eiropas Medijpratības 
nedēļa. Digitālā nedēļa. 
Izglītojošs pasākums 
par drošu sociālo tīklu 
izmantošanu

18.-22. marts 
25.-31. marts

Edvarta Virzas 
Iecavas bibliotēka

Valsts skolēnu deju skate 20. marts 
plkst. 11.00

Iecavas kultūras 
nams

Folkloras kopas «Tarkšķi» 
dziedāšanas konkurss

22. marts 
plkst. 11.00

Iecavas kultūras 
nams

Žetona vakars 22. marts 
plkst. 18.30

Iecavas vidusskola

VPDK deju sadancis 
«Mūžam, runčuk»

23. marts Iecavas kultūras 
nams

Komunistiskā genocīda 
upuru piemiņas brīdis

25. marts Iecavas stacija

SPORTS
Pasākums Laiks Norises vieta
LJBL: U–13 grupas 
sabraukums 

2. marts 
plkst. 11.00

Sporta skola 
«Dartija»

LFF Zemgales reģiona 
futbola čempionāts:  
2010. gadā dzimušie

3. marts 
plkst. 10.00 

Sporta skola 
«Dartija»

Iecavas novada skolu 
sacensības florbolā:  
10.-12. klases

5. marts 
plkst. 15.30 

Iecavas vidusskola

Iecavas novada sporta 
skolas «Dartija» atklātās 
vieglatlētikas sacensības 
telpās, 3. posms: U-12 grupa

6. marts 
plkst. 12.00

Sporta skola 
«Dartija»

LBL3: BK Dartija -  
BS Tukums/TSS

6. marts 
plkst. 20.30

Sporta skola 
«Dartija»

Latvijas Jaunatnes 
meistarsacīkstes galda 
tenisā: 2004. gadā dzimušie 
un jaunāki

9. marts 
plkst. 12.00 
un 10. marts 
plkst. 10.00

Sporta skola 
«Dartija»

LJBL: Iecava – Liepāja 
U-14 un U-19

11. marts 
plkst. 12.00 
un 13.30

Sporta skola 
«Dartija»

LJBL: Iecava – Kuldīga  
U-15

12. marts 
plkst. 12.00

Sporta skola 
«Dartija»

Iecavas novada sacensības 
galda tenisā jauniešiem:  
6. kārta

12. marts 
plkst. 19.00

Sporta skola 
«Dartija»

Iecavas novada sacensības 
galda tenisā: 6. kārta

14. marts 
plkst. 19.00

Sporta skola 
«Dartija»

Iecavas novada sporta 
skolas «Dartija» atklātās 
starptautiskās sacensības 
galda tenisā jauniešiem

16. marts 
plkst. 12.00 
un 17. marts 
plkst. 10.00

Sporta skola 
«Dartija»

Sporta skolas «Dartija» 
atklātās vieglatlētikas 
sacensības telpās, 2. posms: 
U-14 grupa

20. marts 
plkst. 14.00

Sporta skola 
«Dartija»

LBL3: BK Dartija -  
BK Salacgrīva

20. marts 
plkst. 20.30

Sporta skola 
«Dartija»

Iecavas novada skolu 
sacensības «Drošie un 
veiklie»: 4.un 5. klases

26. marts 
plkst. 15.00

Sporta skola 
«Dartija»

Sporta skolas «Dartija» 
atklātās vieglatlētikas 
sacensības telpās, 2. posms: 
U–10 un U-16 grupa

27. marts 
plkst. 13.30 
un 16.00

Sporta skola 
«Dartija»

LJBL: Iecava – Bauska  
U-15 un U-19

29. marts 
plkst. 17.00 
un 18.30

Sporta skola 
«Dartija»

LJBL: Iecava – Pārdaugava 
U-15

31. marts 
plkst. 11.00

Sporta skola 
«Dartija»

Digitālās nedēļas aktivitātes: 
konsultācijas par 
datubāzēm, konkursi, testi, 
tiešraides

25.-31. marts Ziemeļu bibliotēka

Tematiskā nedēļa «Digitālā 
dzīve»

25.-31. marts Rosmes bibliotēka

Sapulce zinātkārajiem 
iedzīvotājiem «Internets 
mūsdienās»

28. marts 
plkst. 14.00

Rosmes bibliotēka

IMMS Ģimeņu koncerts 29. marts 
plkst. 18.30

Iecavas Mūzikas un 
mākslas skola

Iecavas kultūras nama 
eksotisko deju grupas  
«Amira Nur» koncerts

30. marts Iecavas kultūras 
nams



7. 2019. gada 1. martā

Izrāde «Benjamiņa» tika uzvesta pirms daudziem gadiem, pašlaik to 
piedāvā baudīt reģionu ļaudīm. 

Šī izrāde patiešām ir vērtīga un interesē gan mūsu vecākās paaudzes 
ļaudis, gan arī jauniešus, kam tuva Latvijas vēsture un teātris.

Vairākās kritikās varēja lasīt, ka Indras Burkovskas grācija, smalkā pār-
eja katrā daļā ieved skatītāju Emīlijas Benjamiņas (1881-1941) pasaulē. Iz-
rāde veidota trīs daļās: 1. daļa Dažādi laikmeti un vietas. 2. daļa Benjamiņu 
nama atklāšana, 1930. gads. 3. daļa Benjamiņas salonvakars, 1935. gads.

Titullomu spēlē aktrises Indra Burkovska un Aīda Ozoliņa, piedalās arī 
profesionāli mūziķi un dejotāja. Izrādes garums - 1,40 h.

Mums ir divas galvenās leģendas par Benjamiņu uzvārdu: stāsts par zīl-
nieka Finka ļauno pareģojumu un baumas, ka viņa bija pirmā latviete, kura 
ļāvās kosmētiskai ķirurģijai. Šīs izrādes stāsts ir par Emīliju Benjamiņu. Iz-
rādes veidotājus interesē Benjamiņas sievišķīgā puse: šķirtene, kura iemīlas 
precētā vīrā. Rakstnieka, publicista Antona Benjamiņa dzīve nav iedomājama 
bez Emīlijas vārda. Izrādes veidotājus interesē Benjamiņa kundzes daudz- 
pusība, uzņēmība avīžniecībā, izveidojot «Jaunākās Ziņas» un «Atpūtu». Ka-
ralaika, brīvvalsts, diktatūras apstākļi. Benjamiņu dzīves stāsts ir kā aizrau-
jošs romāns, par kuru mēs runājam teātra valodā. 

Biļešu iepriekšpārdošana - Iecavas kultūras namā: 7 EUR, pensionā-
riem 5 EUR. Izrādes dienā: 10 EUR. 

Sporta ziņas
Spēlējot ar mainīgiem panākumiem, BK Dartija turas Latvijas 
Basketbola līgas 3. divīzijas fināla grupas labāko komandu sešniekā.
Pēc diviem zaudējumiem (6. februārī savā laukumā ar BK Cēsis/Cēsu 
sporta skola – 75:92 un 15. februārī izbraukumā pie BK Salacgrīva - 
91:86) 20. februārī BK Dartija mājās svinēja uzvaru ar 82:78 (29:22; 
16:21; 19:23; 18:12) pret BK Carnikava. BK Dartija komandas sastāvu 
ir papildinājis uzbrucējs Jānis Eiduks - vēl pagājušajā sezonā iecavnieks 
spēlēja OlyBet LBL klubā Latvijas Universitāte. Šajā spēlē ar 31 punkta 
guvumu izcēlās Jēkabs Roziņš. Viņš bija Iecavas novada komandas 
rezultatīvākais spēlētājs (25 p, 11 ab, 8 rp, 3 pb) arī 26. februāra spēlē, 
kad BK Dartija izbraukumā uzvarēja BJBS Rīga/Pārdaugava vienību. 
Rīdzinieki atzina viesu pārākumu ar rezultātu 58:77 (20:20; 13:26; 6:22; 
19:9).

Rīgas atklātās jaunatnes sacensības vieglatlētikā telpās norisinājās 
22. un 23. februārī Rīgas sporta manēžā. Godalgotas vietas izcīnīja: 
Amanda Hilda Gromova - 1. vieta 200 m (26,65 sek.); 
Sandis Šaškovs - 2. vieta lodes grūšanā (14,32 m); 
Paula Emīlīja Retiķe - 3. vieta lodes grūšanā (11,90 m). 
23. un 24. februārī norisinājās U-16 grupas Latvijas čempionāts 
vieglatlētikā, kurā iecavnieks Rihards Pūķis izcīnīja 3. vietu 
trīssoļlēkšanā (11,40 m). 

LJBL spēļu rezultāti: Nacionālās līgas Rietumos Iecavas U-14 vecuma 
grupas basketbolisti 24. februārī spēlēja Rojā, bet 26. februārī - Iecavā, 
informē treneris Vilnis Gailums. Roja - Iecava/Vecumnieki  73:76  
(H. Pļaviņš 30, R. Bole 18, G. Pērkons 16); 
Iecava/Vecumnieki – Rīga East-Ball 52:83 (H. Pļaviņš 23, R. Bole 8,  
T. Dukāts 8, G. Pērkons 7). 
U-12 vecuma grupas jeb 2007. gadā dzimušo basketbolistu sabraukums 
23. un 24. februārī norisinājās Iecavā. Sporta skolas «Dartija» treneris 
Voldemārs Pārums informē, ka sacentās 31.-35. vietas ieguvēji. 
Iecava/Vecumnieki – Sigulda 43:24 (H. Vītiņš 18, R. Stančiks 10); 
Iecava/Vecumnieki – Rīga/Pārdaugava 44:26 (R. Stančiks 14,  
H. Vītiņš 13, A. Jaunzems 7); 
Iecava/Vecumnieki – Rugāji 43:24 (A. Jaunzems 15, R. Stančiks 10,  
H. Vītiņš 9); 
Iecava/Vecumnieki – Rīdzene 2 46:26 (R. Stančiks 12, H. Vītiņš 9,  
R. Beitiņš 6). 
Nākamajā sabraukumā komanda spēlēs 26.-30. vietas ieguvēju vidū. 
Savukārt šīs nedēļas nogalē plānots 2006. gadā dzimušo basketbolistu 
sabraukums: 2. martā spēles noritēs Iecavā, bet 3. martā – Misā. 

26. februārī  Iecavas vidusskolas sporta zālē notika Iecavas novada 
skolu sacensības florbolā 6. un 7. klasēm. 1. vietu izcīnīja Iecavas 
vidusskolas 6.c klases komanda: Ralfs Vilnis, Reinis Linejs, Gotfrīds 
Ansels Hofmanis, Toms Pudža, Jurģis Hincs, Jānis Krstians Zeps, 
Kristers Mors un Aleksandrs Martinovs (klases audzinātāja Ingrīda 
Draudziņa, sporta skolotājs Voldemārs Pārums). 

Kad un kur notiks 
traktortehnikas apskate

Norises vieta Datums, laiks

Iecava, Rīgas iela 55  
(Rakmente)

25. martā plkst. 10.30
25. aprīlī plkst. 10.30

Jumis, Raibaļas (darbnīcas) 17. jūnijā plkst. 10.30

Valsts tehniskās uzraudzības aģentūra atgādina: lai piedalītos ceļu 
satiksmē, arī pirms pavasara darbu uzsākšanas, traktortehnika un 
tās piekabes jāsagatavo un jāuzrāda ikgadējai tehniskajai apskatei.
Apskates laikā vadītājam jābūt līdzi derīgai atbilstošas kategorijas 
traktortehnikas vadītāja apliecībai, tehnikas reģistrācijas apliecībai un 
jābūt derīgai OCTA polisei. Par Valsts tehniskās uzraudzības aģentūras 
sniegtajiem pakalpojumiem varēs samaksāt TIKAI ar bezskaidras naudas 
maksājumu.
Informācijai - tālrunis 29190805; 29221242, e-pasts: bauska@vtua.gov.lv 
vai www.vtua.gov.lv 



8.2019. gada 1. martā

Izdevējs – IECAVAS NOVADA DOME.
Reģistrācijas Nr. 000701661.

Redakcijas adrese: Skolas ielā 4-40, Iecavā, LV-3913.

Redakcijas tālr. 63941299, mob. 26442201; e-pasts: avize@iecava.lv.
Redkolēģija: Mihails Haļitovs (priekšsēdētājs), Solveiga Lineja, Krišjānis Markevics, Arnis Grundmanis, 

Kārlis Sinka. Redaktore Beata Logina, korespondente Anta Kļaveniece. 
Sagatavots drukai AS «DRAGONARA BALTICA». Metiens 900 eks.

Publicētais ne vienmēr atspoguļo redakcijas viedokli. Pārpublicēšanas gadījumā atsauce 
uz «Iecavas Ziņām» obligāta. Laikraksta numuri internetā - www.iecava.lv

Laikraksts iznāk kopš 1995. gada 24. februāra. Abonēšanas indekss Latvijas Pastā - 3077.

Reklāma un sludinājumi : : : Aicina darbā : : : Kultūras namā

Dažādi : : :

Pateicības : : :

Pateicamies ugunsdzēsējiem 
glābējiem un abām 
Neatliekamās medicīniskās 
palīdzības dienesta brigādēm, 
kas palīdzēja ugunsnelaimē. 
Paldies arī visiem cilvēkiem, kas 
mūs atbalsta ar labiem vārdiem.

Meike un Egils Druviņi

Pērk : : :
Riteņtraktoru, piekabi un ag-
regātus jebkādā stāvoklī.  
Tālr. 25258056.

Meklē aprūpētāju ar pieredzi 
personai pēc insulta.
Sīkākā informācija pa tālruni 
29678847.

Dāvina : : :
Dāvina klavieres «Rīga». 
Tālr. 26705164.

 Smilts, grants, šķembas, 
melnzeme, kūtsmēsli, kūdra. 

      PAKALPOJUMI:
◊  pašizgāzēji, konteineri
◊  ķēžu ekskavators, buldozers 
◊  universālais ekskavators 
◊  mini iekrāvējs Bobcat
◊  mini ekskavators (3,5 t)                      

 Tālr. 29457686.

SIA «Iecavas būvnieks» 
VEIC JUMTU montāžu 

un remonta darbus. 
RAŽOJAM 

dažādu izmēru 
PANEĻU ĒKAS, 

kuras objektā var uzstādīt 
1-2 dienu laikā.
Tālr. 23475442.

SIA «Baltijas moteļu grupa» 
(reģ. Nr. 40003402685) aicina 
darbā istabeni-apkopēju motelī 
«Brencis». Atalgojums - 430 eiro 
pirms nodokļu nomaksas.
Tālr. 29496319; 29251290.

Iecavas internātpamatskola 
izsaka pateicību  
AS «BALTICOVO»  
par saņemto dāvinājumu!

Atkušņa un grants ceļu 
šķīdoņa dēļ uz pašvaldības 

ceļiem no 4. marta tiks ieviesti 
AUTOTRANSPORTA MASAS 

IEROBEŽOJUMI -
 pagaidu aizliegums 

pārvietoties transportam, 
kas smagāks par 7 tonnām. 
Attiecīgais ceļu saraksts lasāms 

pašvaldības portāla www.iecava.lv 
sadaļā «Uzziņas».

SEMINĀRS DĀRZEŅU 
AUDZĒTĀJIEM 

7. martā plkst. 9-13 
Iecavas kultūras namā.

• Jauni, efektīvi mikrobioloģis-
kie fungicīdi dažādu dārzeņu 

slimību ierobežošanai.
• Iespējas samazināt salnu 
bojājumus bez seguma vai 

laistīšanas.
• Dārzeņu mēslošana 
siltumnīcās un laukā 

Gökhan Aynalı DOKTOR TARSA 
GROUP OF COMPANIES/

ar tulkojumu.
Interesentiem lūgums 

pieteikties: 
iecava.latvia@agrimatco-eu.com;

agrimatco.latvia@agrimatco-eu.
com vai pa tālruni: 

67807711; 26458969.
Dalība - bez maksas!


